

JRF VISION 2030

En samlingsplats där människor och hästar trivs och utvecklas tillsammans genom hela häst- och ryttarlivet. Vi förenar passionen för hästar med kunskap, gemenskap och en hållbar framtid.

Vi låter hästen vara häst - Hästarna är våra partners och hjärtat i allt vi gör. Vi sätter deras välbefinnande i första rummet och arbetar med respekt för deras naturliga behov och beteenden. Genom rätt omsorg och kunskap arbetar vi för att hästarna ska kunna vara sitt bästa jag.

Utveckling för alla – Hos oss får alla chansen att utveckla sin hästkunskap och förmåga inom ridsporten genom teori, praktik och gemensamma aktiviteter. Vi fokuserar på de grundläggande nivåerna i Svenska Ridsportförbundets utvecklingsmodell. Vi uppmuntrar till små och stora mål, tävlingsmoment och aktiviteter som stärker utveckling och självsäkerhet på alla nivåer. Vi uppmuntrar till aktiviteter för fysiskt styrka, kondition och mentalt välmående för bästa samvaro med hästen.

Vi skapar gemenskap - Tillsammans bygger vi en trygg och välkomnande miljö. Vår styrka ligger i öppenhet, respekt och samarbete mellan medlemmar, personal och engagerade ledare i olika åldrar. Vi bygger ”vi-känsla” genom traditioner, aktiviteter och gemensamt ansvar i stallet. Barn och ungdomsverksamhet är viktig kärnverksamhet i vår förening.

En anläggning för framtiden - Vår anläggning är inte bara en plats – det är ett hem där både hästar och människor kan trivas. Vi strävar efter hållbarhet i allt vi gör, från våra byggnader till vår hästhållning. Genom nära samarbeten med kommunen, lokalt näringsliv och andra föreningar skapar vi en meningsfull plats för fritid och gemenskap i hela samhället.

VI BYGGER BROAR FÖR FRAMTIDEN

Steget till hästägande: Vi stöttar medlemmar som vill ta klivet till eget hästägande. Med hjälp av vår kunniga personal och inkluderande gemenskap gör vi övergången trygg och inspirerande.

Paraidrott: Vi erbjuder möjligheter för pararidning och anpassar vår verksamhet efter behov, så att alla kan känna sig delaktiga.

Tävlingar för alla: Vi arrangerar tävlingar och tävlingsliknande aktiviteter som passar olika nivåer och mål, från nybörjare till erfarna ryttare. För nya tävlande erbjuder vi stöd och en trygg introduktion till tävlingsvärlden.

Ansvar och delaktighet tillsammans: Genom att involvera medlemmar som funktionärer vid exempelvis tävlingar, föreningsaktiviteter och evenemang skapar vi en starkare gemenskap och bidrar till föreningens utveckling.

Diverse länkar:

<https://ridsport.se/utbildning/for-ryttare/ryttarutveckling>

<https://ridsport.se/tavling/grenar/dressyr/dressyrprogram-protokoll/ryttartest-och-dressyryttartest-samt-avdelningsridning>

<https://ridsport.se/nyheter/nyheter-2022/2022-03-10-nytt-inverkansprotokoll-ska-utveckla-hoppporten>